LIQUIDAZIONE FATTURE  LEASYS S.P.A. - C.F.  08083020019 - P.IVA  IT06714021000 
-  

CIG 80489679AF - (PERIODO DI RIFERIMENTO MAGGIO 2025)

D.D.G.  N. 

VISTO il D.D.S. n. 1508 del 26/11/2019 con il quale è stata impegnata, per l’esercizio finan-
ziario 2025,  la  somma di  €  14.483,05 (euro quattordicimilaquattrocentottantatre/05), 
IVA compresa, al capitolo 242564,  “Spese  per la vigilanza, custodia e manutenzione  
delle dighe e adduttori – Leasing operativo per le autovetture in uso agli impianti” Codi-
ce SIOPE U.1.03.02.08.001, del Dipartimento dell’acqua e dei rifiuti dell’Assessorato

[...]

corrente per il pagamento del canone di noleggio a lungo termine senza conducente di 
n° 12 autovetture destinate alla conduzione in sicurezza degli impianti gestiti da questo 
Dipartimento;

VISTO il D.D.G. n. 800 del 09/06/2025 con il quale è stato integrato l’impegno n. 11/2025 di 
cui al D.D.S.  n. 1508 del 26/11/2019 di € 24.574,07 (euro ventiquattromilacinquecento-
settantaquattro/07) (euro  diciannovemilatrecentocinquantasei/73) al  capitolo  242564, 
“Spese  per la vigilanza, custodia e manutenzione delle dighe e adduttori – Leasing ope-
rativo per le autovetture in uso agli impianti” Codice SIOPE U.1.03.02.08.001, del bi-
lancio della Regione Siciliana, esercizio 2025, del  Dipartimento dell’Acqua e dei Ri-

[...]

XL,  GA352XL,  GA353XL,  GA354XL,  GA355XL,  GA646XL,  GA648XL,  GA913XL, 
GA915XL;

VISTA la fattura elettronica n. 0000202530026805 del 05/06/2025 della Società Leasys S.p.A., 
corso G. Agnelli 200 – 10100 Torino (TO) – P.IVA 06714021000 – C.F. 08083020019 di 
importo pari ad € 3.254,76 (tremiladuecentocinquantaquattro/76) di cui € 2.667,84 (due-
milaseicentosessantasette/84) quale imponibile ed € 586,92 (cinquecentoottantasei/92) 
quale IVA al 22%, relativa al canone di noleggio, a lungo termine senza conducente, di 
n° 12 autovetture,  per il periodo 01/05/2025-31/05/2025, ovvero delle autovetture tar-
gate:  GA345XL,  GA349XL,  GA350XL,  GA351XL,  GA352XL,  GA353XL,  GA354XL,

[...]

DECRETA

ART. 1
Per quanto indicato nelle premesse, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è liquidata, a va-
lere sull’impegno n. 11 di cui al D.D.S. n. 1508 del 26/11/2019, integrato con DDG n. 800 del 09/06/2025, la 
somma  di €  3.254,76 (tremiladuecentocinquantaquattro/76),  relativa  alla  fattura  elettronica  n. 
0000202530026805 del 05/06/2025 , emessa dal creditore Leasys S.p.A., corso G. Agnelli 200 – 10100 Tori -
no (TO) – P.IVA 06714021000 – C.F. 08083020019, di cui € 2.667,84 (duemilaseicentosessantasette/84) qua-
le imponibile ed € 586,92 (cinquecentoottantasei/92) quale IVA al 22%, a valere sul capitolo 242564,  “ Spe-
se  per la vigilanza, custodia e manutenzione delle dighe e adduttori – Leasing operativo per le autovetture in  
uso agli impianti ” Codice SIOPE U.1.03.02.08.001, del bilancio della Regione Siciliana, esercizio 2025, del

[...]

Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti, dell’Assessorato dell’Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità.  

ART. 2
E’ disposto  il  pagamento,  mediante  emissione di  mandato  di  pagamento,  del  corrispettivo commisurato  
all’imponibile totale, di cui al servizio richiesto, pari ad € 2.667,84 (duemilaseicentosessantasette/84) in fa-
vore della Società Leasys S.p.A., corso G. Agnelli 200 – 10100 Torino (TO) – P.IVA 06714021000 – C.F. 
08083020019,  mediante accredito sul conto corrente dedicato ai sensi dell’art.  3, comma 7, della Legge 
136/2010, giusta fattura elettronica  n.